
UCHWAŁA NR XXXV/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293; zm.: Dz. 
U. z 2020 r. poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki, zatwierdzonego uchwałą L/517/13 
z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki” wraz z jego zmianą zatwierdzoną uchwałą 
XXVIII/283/16 z dnia 29 września 2016 roku. 

§ 2. Zmiana dotyczy obszarów, których  granice są przedstawione w załącznikach graficznych 
do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia  25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r.



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r.



Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 



Załącznik nr 9  do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 



Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 14 do Uchwały nr XXXV/265/21 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


